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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2024 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

4 TEMMUZ AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

 

TEMMUZ AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

 

MODEL PORTFÖY 

 

Kapanış Hedef F İskonto YB Getiri

AKBNK 66.25 61 9% 83.01

MAVI 126.80 99 28% 122.94

ANSGR 106.00 94 13% 78.04

KCHOL 228.40 236 -3% 66.10

MGROS 529.50 535 -1% 60.59

TURSG 76.90 109 -29% 92.92

TAVHL 257.00 310 -17% 141.40

TCELL 104.70 88 19% 79.32

TOASO 338.00 345 -2% 74.60

TTKOM 50.05 GG 98.28

TUPRS 168.30 219 -23% 23.00

MODEL PORT GETİRİ   % 83.65

XU100 % 42.54

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Fed faiz indirimi ve İngiltere’de seçim 
 

ABD'de dün açıklanan veriler, düşük talep beklentilerinin altını çizdi. Verilere göre, ABD'de 
işsizlik maaşı için ilk kez başvuru yapanların sayısı geçen hafta artarken, işsiz sayısının 
Haziran ayı sonuna doğru 2 buçuk yıllık zirveye ulaşması dikkat çekti. ADP İstihdam 
raporuna göre, özel sektör istihdamında Haziran ayında 150 bin kişilik artış yaşandı. Bu 
artış, 160 binlik artış beklentisinin altında kaldı.  
 
Ekonomideki ivme kaybının bir başka işareti olarak, ABD hizmet sektörü faaliyetlerini ölçen 
ISM Üretim Dışı Endeksi, siparişlerdeki sert düşüşün ardından Haziran ayında 4 yılın en 
düşük seviyesi olan 48,8'e geriledi . Bu, 52,5 olan konsensüsün oldukça altında kaldı. 
 
Fed'in Haziran toplantısının tutanaklarında ABD ekonomisinin yavaşladığı ve "fiyat 
baskılarının azaldığı " kabul edildi. Mayıs ayındaki daha cesaret verici kişisel tüketim 
harcaması verileri göz önüne alındığında, enflasyonda yeniden hızlanma riski daha da 
düşük görünüyor, özellikle de GSYİH büyümesi artık potansiyelinin çok altında seyrediyor, 
CME FedWatch aracına göre, zayıf ekonomik veriler sonrası piyasalar Eylül ayında ABD'de 
faiz indirimi olasılığının %68 civarında olduğunu fiyatladı; bir hafta önce ise bu oran %56 
idi. 
 
ABD ekonomik verilerinin büyümenin yavaşladığını göstermeye devam etmesinin ardından 
dolar bu sabah  geriledi. Bu durum, 38 yıllık düşük seviyesinin yakınında kalan ve piyasayı 
hükümet müdahalesi konusunda tedirgin eden yen'e sınırlı bir rahatlama sağladı. Dolardaki 
düşüş, zayıflayan yen'in Amerikan doları karşısında %0,12 yükselerek 161,53'e çıkmasına 
yardımcı oldu. 
 
İngiltere, seçmenler sandık başına gittiğinde İşçi Partisi lideri Keir Starmer'ı yeni başbakan 
olarak seçmeye hazırlanıyor. Böylece Rishi Sunak'ın Muhafazakar Partisi, 14 yıl süren 
çalkantılı dönemin ardından iktidardan indirilmiş olacak. Çoğunluğa sahip ve Avrupa'ya 
biraz daha yakın durması muhtemel yeni bir yetkiye sahip bir hükümetin ekonomi için daha 
verimli bir ortam sağlayabileceği hissi var ve bu sterlin için olumlu olması beklenmekte. 
Piyasalar, kamuoyu yoklamalarının aylardır merkez sol partinin Muhafazakarlar karşısında 
ezici bir zafer elde edeceği yönündeki öngörüsü göz önüne alındığında, bu değişime 
oldukça hazırlıklı görünüyor. Muhafazakarların ekonomi yönetimi konusundaki itibarı, Liz 
Truss'ın çılgın bütçesini izleyen tahvil piyasası çöküşüyle o kadar kötü bir şekilde lekelendi 
ki, İşçi Partisi artık mali açıdan korkutucu görünmüyor. 
 
Manş Denizi'nin karşı yakasında yapılan anketler, ana akım partilerin aşırı sağı engellemek 
için harekete geçmesi nedeniyle Ulusal Birleşme'nin (RN) Pazar günü yapılacak Fransa 
seçimlerinde çoğunluğu kazanamayacağını gösteriyor. Sonuç olarak; FTSE vadeli işlemleri 
%0,1 ve sterlin 1,2750 dolara yükseldi. EUROSTOXX 50 vadeli işlemleri pek değişmedi. 
Zayıf ekonomik verilerin ardından gece boyunca yeni bir rekora ulaşan S&P 500 vadeli 
işlemleri ve Nasdaq vadeli işlemleri yatay seyretti. 
 
Euro ve sterlin, seçmenlerin İngiltere'de sandık başına gitmesi ve yatırımcıların Pazar günü 
Fransa'da yapılacak ikinci tur oylamaları beklemesiyle, dolar karşısında üç haftanın en 
yüksek seviyelerinden güçlenerek çıktı. ABD dolarının benzer para birimlerine karşı değerini 
ölçen dolar endeksi, dün 105,04 ile 13 Haziran'dan bu yana en düşük seviyesine 
gerilemesinin ardından 105,32'de yatay seyretmekte. Dolardaki düşüş emtialar için olumlu 
oldu; altın haftanın başındaki 2.318 dolardan ons başına 2.358 dolara yükseldi. 
 
Petrol fiyatları bu sabah Asya'da düştü. Yatırımcılar, ABD istihdam ve iş verilerinin 
tahminlerden zayıf gelmesi ve dünyanın en büyük petrol tüketicisinin ekonomisinin 
soğuduğuna işaret etmesiyle, düşük talep beklentileri nedeniyle temkinli davranmaya 
başladı. Brent ham petrol vadeli işlemleri %  0,55 düşüşle varil başına 86,86 dolardan işlem 
görürken, ABD Batı Teksas Arama (WTI) ham petrol vadeli işlemleri ABD Bağımsızlık Günü 
tatilinin etkisiyle % 0,62 düşüşle varil başına 83,36 dolardan işlem görmekte. Zayıf 
ekonomik verilerin Fed'in faiz oranlarını düşürmeye başlama argümanlarını 
güçlendirebileceğini ve bu hareketin petrol piyasaları için destekleyici olabileceğini, zira 
daha düşük faiz oranlarının talebi artırması beklenmekte.  
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                               Başa Dön 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, Reuters'a yaptığı açıklamada "Oynaklığın yüksek seyrettiği 
bu dönemde tek bir veri üzerinden çıkarım yapmak sağlıklı olmaz" diye konuştu. "Sıkılığı koruyarak verilerin ve beklentilerin 

dezenflasyon patikamız doğrultusunda oluşmasını bekleyeceğiz. Henüz bu doğrultuda kat edecek mesafemiz olduğunu 
düşünüyoruz, Aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş görmek istiyoruz.” dedi. 

JPMorgan ve Barclays Türkiye’de açıklanan Haziran ayı enflasyon verisi sonrasında paylaştıkları raporlarda bu yıl için enflasyon 
beklentilerini aşağı yönlü revize etti. Raporda manşet enflasyonun baz etkisiyle Temmuz’da yüzde 60’a, Ağustos’ta yüzde 50’ye 
düşebileceği belirtilerek 2024 yıl sonu enflasyon tahmini yüzde 43,5’ten yüzde 42,5’e, 2025 tahmini yüzde 25,2’den yüzde 25’e 

düşürüldü. 

Suudi Arabistan İnşaat Forumu; Suudi Arabistan Belediye, Kırsal İşler ve Konut Bakanı Majid Al-Hogail ve Ticaret Bakan Yardımcısı 
Mustafa Tuzcu’nun katılımıyla İstanbul’da gerçekleştirildi. Dünyanın en büyük inşaat pazarı olmayı hedefleyen Suudi Arabistan’ın 
kamu ve özel sektör temsilcileri, yol, atık yönetimi ve geri dönüşüm projelerinin hayata geçirilmesi için Türk müteahhitler i le bir 

araya geldi. 

Fed’in 11-12 Haziran’da gerçekleşen toplantısına ait tutanaklar yayımlandı. Tutanaklarda enflasyonun yavaşladığına dair ek 
kanıtlar bekledikleri mesajı verildi. Fed yetkilileri enflasyonda son aylarda ‘ılımlı ilerleme’ kaydedildiğini belirtti ancak yüzde 2’lik 
hedefe doğru ilerlediğine dair güven kazanana kadar ek kanıt görmek istediklerini ifade etti. 

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, enflasyonu %2 hedefine ulaştırmanın "zaman alacağını" söyledi. İngiliz medyasına 
konuşan merkez bankası yöneticisi, uzun süreli yüksek faiz oranlarının ekonomi üzerinde olumsuz bir etki yaratabileceği uyarısında 
bulunarak, bir sonraki para politikası hamlesinden önce elde edilmesi gereken çok sayıda ekonomik veri olduğunu vurguladı. 

ABD'de otomobil ve hafif ticari araç satışları yılın ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre ciddi bir değişim göstermedi. 
Nisan-Haziran döneminde araç satışları geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 0,2 artarak 3.748.507 oldu.  

Reuters'a konuşan bir kaynak, onlarca Demokrat Temsilciler Meclisi üyesinin, Biden'ın ABC röportajında tökezlemesi durumunda 
kendisinden kenara çekilmesini istemeye hazır olduklarını ve durumu yakından takip ettiklerini söyledi. Biden, kampanyasından 
vazgeçmesi yönündeki artan baskıyı reddediyor, 'sona kadar' kalacağına söz veriyor. Kaynaklar, Joe Biden'ın görevden ayrılması 
durumunda yerine geçecek ilk adayın Kamala Harris (Amerika Birleşik Devletleri başkan yardımcısı) olacağını söylüyor. 

ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Slovenya Merkez Bankası Başkanı Bostjan Vasle,  bir dizi riskin Euro bölgesindeki dezenflasyonu 
hala rayından çıkarabileceğini, bu nedenle Avrupa Merkez Bankası'nın bir sonraki faiz indirimi için acele etmemesi gerektiğini 
söyledi. Vasle, mevcut politika ortamının ekonomik büyümeyi boğmadığı ve enflasyonun hala şaşırtıcı derecede inatçı olabileceğini 
belirterek daha fazla eylem için aciliyet olmadığını savundu. 

Yönetim Konseyi üyesi Yannis Stournaras'a göre enflasyon ve ekonomik genişlemeye ilişkin son veriler Avrupa Merkez Bankası'nın 
(ECB) faiz oranlarını daha da düşürmesi yönündeki argümanları güçlendiriyor. 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Enformasyon ve Basın Dairesi Müdür Yardımcısı Andrey Nastasyin, NATO'nun Rusya sınırlarındaki askeri 
varlığını güçlendirdiğini, buna yanıt vereceklerini belirterek, "Bu durum Rusya Federasyonu'nun güvenliğini tehdit ediyor." dedi. 

Rusya Başbakan Yardımcısı Alexander Novak, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Çin Devlet Başkanı Xi Jinping'in ulusal 
şirketlere Sibirya'nın Gücü 2 doğalgaz boru hattı için teslimat koşullarını "mümkün olan en kısa sürede" kabul etmeleri talimatını 
verdiklerini söyledi. 

İsrail Başbakanlığı, Hamas’ın Gazze’de ateşkes anlaşmasına ilişkin son teklifinin İsrail müzakere ekibi tarafından teslim alındığını 
açıkladı. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 

 
AKYHO… Şirketin  bağlı ortaklığı olan ve faaliyet alanları dahilinde dezenfektan grubu içinde bakteri,virüs ve 
mantarların yok edilmesinde dünyadaki otoriteler  tarafından kabul görmüş klordioksit molekülünden imal edilen; içme 
suyu, yüzme havuzu, süs havuzu, otel, spor merkezleri vb. birçok sahada nitelikli dezenfeksiyon sağlayan ürünler 
üreten Nanox Kimyasal Ürünler San. ve Tic. A.Ş. yurt içinde yerleşik kurumsal bir müşteri ile 4.200.000 TL tutarında 
klordioksit çözeltisi için komponent satışı sözleşmesi imzalamıştır. 
 
BEYAZ… Yetkili satıcısı olduğum markalar olan Peugeot, Opel, Citroen, DS, Renault, Dacia ile; 2023 yılı ilk yarısında 
6.662 adet olarak gerçekleşen sıfır km araç satış adetini, 39.73 oranında artırarak, 2024 yılı ilk yarısında 9.309 adet 
sıfır km araç satışı gerçekleştirme başarısı gösterilmiştir. Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği verilerine 
göre; Türkiye otomobil ve hafif ticari araç toplam pazarı, 2024 yılı ilk yarısında, bir önceki yıl aynı döneme göre % 3.97 
oranında artarken, Beyaz Filo olarak sıfır km araç satışları % 39.73 oranında artarak, sektör ortalama büyüme 
oranının 10 katı büyümüştür. Bu yapılan satışlarla, artan Türkiye Otomobil ve Hafif Ticari Araç Pazarı içindeki şirket 
payı, %1.61'e (2023 yılı ilk yarı % 1.20), yetkili satıcısı olduğu markalar toplam satışları içindeki şirket payı, % 5.32'ye 
çıkmıştır. (2023 yılı ilk yarı % 3.47) 
 

BINHO… Şirketin 02.04.2024 tarihli özel durum açıklamasında, Yatırımlarımızdan Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir 
Teknolojileri A.Ş.'nin iştiraki olan BinBin Albania Mobility SHPK'nin, Tiran Belediyesi ile gerekli müzakereleri 
tamamlandığını duyurmuştuk. Anılan şirketin paylaşımlı elektrikli skuter kiralama operasyonu Tiran'da başlamıştır. 
 
DGNMO… Şirket ile yurt içerisinde yerleşik bir müşterimiz arasında imzalanan sözleşme ile İstanbul Kartal'da yer alan 
konut inşaatı projesi için mutfak dolapları imalatı hususunda hizmet sözleşmesi imzalanmış olup, anılan sözleşme 
uyarınca Şirketimiz tarafından imal edilecek ürünlerin toplam bedeli KDV dahil 41.210.245,44 Türk 
Lirası olarak belirlenmiştir. Anılan sözleşme uyarınca İstanbul Kartal'da yer alan inşaat projesi için Şirket 
tarafınca imal edilecek ürünlerin tesliminin 31.10.2024 tarihine kadar gerçekleştirilmesi kararlaştırılmıştır. 
 

EBEBK… Haziran 2024'te ebebek mağazalarını ziyaret eden ziyaretçi sayısı 4.443.455 olarak gerçekleşmiş olup bu sayı 
Haziran 2023'te 4.098.270'tir. Haziran 2024'te sona eren 6 aylık dönemde ebebek mağazalarını ziyaret eden 
ziyaretçi sayısı 25.032.253, 2023 yılının aynı döneminde ise 23.310.442 olarak gerçekleşmiştir. Haziran 2024'te 
ebebek.com internet sitesi ziyaretçi sayısı 8.956.331 olarak gerçekleşmiş olup bu sayı Haziran 2023'te 8.875.070'tir. 
Haziran 2024'te sona eren 6 aylık dönemde ebebek.com internet sitesini ziyaret eden ziyaretçi sayısı 65.247.903, 2023 
yılının aynı döneminde ise 67.700.496 olarak gerçekleşmiştir. 
 
GSRAY… Profesyonel futbolcu Dries Mertens'in sözleşmesi 2024-2025 sezonu için uzatılmıştır. Buna göre futbolcuya 
net 2.900.000 Euro sezonluk ücret ödenecektir.  
 
ICUGS… Bağlı ortaklığı Netsafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş. daha önce bilgi verildiği üzere kitle finansmanı yolu ile 
sermaye artışını durdurmaya karar veren iştiraki Roboair Inc. deki hisselerini ve tüm haklarını stratejik bir ortak 
bulunamaması nedeniyle geri satım opsiyonunu kullanarak 2.000.000 USD bedel ile Regency Prıvate Equıty Partners 
LP. ye devretmiştir. Söz konusu tutar Netsafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş. tarafından tahsil edilmiştir. 
 

KATMR… Kayıtlı sermaye sisteminde bulunan Şirketin Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri doğrultusunda Sermaye 
artırımlarında Sermaye Piyasası Kanunu'nun ve ilgili diğer mevzuatın halka açık şirketlere sağladığı kolaylaştırıcı 
yöntemlerden yararlanılması amacıyla, 1.087.500.000 TL kayıtlı sermaye tavanının 16.500.000.000 TL’ye artırılması, 
gerekli izin başvurusunda bulunulmasına, izinlerin alınmasını takiben değişikliğin yapılacak ilk Genel Kurul Toplantısında 
ortakların onayına sunulmasına, oy birliği ile karar verilmiştir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 

 
KERVN… Kervansaray Yatırım Holding A.Ş. (Şirket), alacaklı Toygar Yedigöz ile olan mevcut icra dosyaları bağlamında 
borçların yapılandırılması amacıyla Borç Ödeme Protokolü imzalamıştır. Protokol çerçevesinde, Şirketin  20.919.507,95 
Euro borcu uzlaşma kapsamında belirlenen  ödeme planı ve  vade tarihlerinde çeşitli taksitler halinde ödenecektir. 
 

MARKA… Şirketin iştiraki Markam Redist Kozmetik Pazarlama Dış Ticaret Şirketi'nde mevcut 45.000 adet paya karşılık 
gelen 45.000 TL'lik sermaye hak ve hissemizin tamamı ve Markam Redist firmasının  şirketimize olan toplam borç 
yekünü ile birlikte Mine Tozlu'ya bugünkü tarih itibariyle bütün aktif ve pasifiyle devredilmesine; bu tarih itibariyle devir 
bedel tutarının Mine Tozludan tahsil edilmesine, 03.07.2024 itibariyle hisse devir işlemlerinin yapılmasına oy birliği ile 
karar verilmiştir. 
 

MHRGY… Sermaye Piyasası Kurulu'nun 03.07.2024 tarih ve E-12233903-340.03-56258 sayılı yazısı ile 01.01.2023-
31.12.2023 hesap dönemine ve 01.01.2024-31.03.2024 ara hesap dönemine ilişkin finansal tablolarında ortaya çıkacak 
portföy sınırlamalarındaki uyumsuzluğun giderilmesini ve III-48.1 sayılı Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına 
İlişkin Esaslar Tebliği'nin ("Tebliğ")  anılan hükümlerine uyum sağlanmasını teminen Şirkete 30.06.2024 tarihine kadar 
ek süre verilmesi talebiyle yapılan başvurunun değerlendirildiği Kurul Karar Organı'nın 28.06.2024 tarih ve 34/926 
sayılı toplantısında; 30.06.2024 tarihine kadar süre verilmesine karar verilmiştir. 
 

SURGY… Portföydeki Antalya İli, Kepez İlçesi, Kepez Mahallesi 28.868/1 ada parselde kayıtlı arsa üzerinde inşa edilen 
toplam 67.248 adet devremülke sahip Sur Tatil Evleri Antalya Projesinden Mayıs ayından itibaren 9.792 adet ilave 
eklenerek ilk etapta satışa açılan 36.528 adet devremülkten 01.01.2024-30.06.2024 döneminde geçen 
yılın aynı dönemine göre ön satış adedi %61 artışla 1.179 adet (01.01.2023-30.06.2023 732 adet) ön 
satış büyüklüğü ise %199 artışla KDV hariç 500.410.886 TL (01.01.2023-30.06.2023 KDV hariç 167.555.488 
TL ) olarak gerçekleşmiştir. Projenin başlangıcından iş bu tarihe kadar ise ilk etaptan satışa açılan 36.528 adet 
devremülkten 6.980 adet devremülkün ön satışı yapılmış olup kalan 29.548 adet devremülkün satış pazarlama 
faaliyetleri devam etmektedir. 

 
THYAO… Ortaklığın Yönetim Kurulu tarafından alınan karara istinaden, Ortaklığın filosunda yer alan PW1100G-JM tipi 
motora sahip A320/321NEO uçaklarındaki motor kaynaklı operasyonel sorunların etkisini azaltmak amacıyla 
Ortaklığımız ile International Aero Engines, LLC (IAE) arasındaki Satın alma ve Bakım anlaşmalarının revize edilerek 
Ortaklığımızın oluşan zararlarının tazmin edilmesine yönelik uzlaşmaya varılmıştır.  
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                                               PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 

CCOLA… Toplam 144.854.079 TL nominal değerli 176.671 adet hissenin satışı Conifer Management LLC tarafından 
28 Haziran 2024 tarihinde 818,97 TL aralığında fiyatla gerçekleştirildi. Sermayedeki hisseleri Cola-Cola İçecek A.Ş. 
28 Haziran 2024 itibarıyla %5 sınırının altına düşmüştür. 
 
SUMAS… HİLMİ EVİN ERTÜR, 03/07/24 tarihinde SUMAŞ SUNİ TAHTA VE MOBİLYA SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 390 TL fiyat aralığından 523 TL nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SUMAŞ SUNİ 
TAHTA VE MOBİLYA SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları 03/07/24 tarihi itibariyle %61,12 sınırına ulaşmıştır. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

Hisse Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı (TL/adet) Toplam Geri Alınan Pay (TL/adet) Sermaye Oranı
ALARK 104,60 - 103,70 TL 48.020 TL 6.426.210 TL %1,477
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KONTR 125% 100% 1 TL

KRVGD 800%

KUYAS 300%
LIDFA 120%
LKMNH 500%

MAKIM 100% 21.03.2024

MANAS 50% 1 TL

MARKA Tahsisli

MAVI 100% 14.03.2024

MEGAP Tahsisli 

METUR 100% 9.01.2024 1 TL

MNDTR 200% 8.02.2024 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 190.00% 7.03.2024

MTRYO 100% 1 TL

NTGAZ 200.00%

OSMEN 1809,98%

OYAKC 289.99%

OZRDN 250.00%

PAPIL 500.00%

PETUN 600.00%

PGSUS 388,75% 2.05.2024

PINSU 200.00%

PNSUT 600.00%

PSGYO 192.68%

RODRG 300.00%

RYGYO 300.00%

RYSAS 300.00%

SANEL Tahsisli

SANFM 400.00%

SARKY 20.00%

SASA 700.00%

SASA Tahsisli 16.05.2024

SEKFK 100%

SEKUR Tahsisli

SEYKM 100% 1 TL

SKBNK 34.40% 7.06.2024 1 TL

SNICA 100.00% 16.05.2024

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 130%

TERA 200% 7.06.2024

TURSG %330,47

ULAS Tahsisli

ULUUN 293%

VAKFN 100% 21.03.2024 1 TL

VKGYO 16.95%

VRGYO 300% 28.06.2024

YEOTK 270%

YESIL 400% 1 TL

YGYO Tahsisli

YKSLN 100%

YUNSA 700%

YYAPI 599.4030%

ZEDUR 599% 16.05.2024
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADEL 1000%

AKSA 1100%

AKSGY 200%

AKSUE 100% 1 TL

AKYHO 100% 1 TL

ALKA 300%

ALKIM 100%

ATLAS 100% 1 TL

AYES 399.06%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BJKAS 400% 28.06.2024 1 TL

BOSSA 100%

BRKO Tahsisli

BSOKE 300% 1 TL

BURCE 900%

CANTE 646% 13.06.2024

CASA 1000%

CONSE 100% 1 TL

DAGI 250% 1 TL

DAPGM Tahsisli 21.03.2024

DAPGM %540.71

DENGE 100% 1 TL

DERHL Tahsisli 16.05.2024

DMSAS 100% 8.02.2024 1 TL

DYOBY 200%

EGPRO %572.99908

EKSUN %757.14285

EREGL 100%

ETILR 200%

EUPWR 200%

EYGYO 155%

FRIGO Tahsisli 21.12.2023

GARFA 400% 9.05.2024

GEDIK 98%

GEREL 200%

GLBMD 195%

GLRYH 200% 2 TL

GLRYH 200%

HEDEF 400%

HEKTS 233% 1 TL

HLGYO 17%

HUNER 72,41% 2.05.2024

IDEAS 100% 20 TL

IDGYO 200% 1 TL

INFO 321%

IMASM 300%

INVEO 317%

ITTFH 100% 1 TL

IZFAS 100%

IZINV Tahsisli 4.06.2024

JANTS 693%

KCAER 185.24060%

KGYO Tahsisli

KLNMA 120% 14.03.2024 1 TL

KMPUR 100%
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Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

INDES 5.07.2024 9.07.2024 0.312 1

TABGD 8.07.2024 10.07.2024 0.560 4

ATAKP 8.07.2024 10.07.2024 0.879 4

MERIT 8.07.2024 10.07.2024 0.900 4

ERBOS 8.07.2024 10.07.2024 2.025 4

DOHOL 8.07.2024 10.07.2024 0.045 4

KMPUR 9.07.2024 11.07.2024 0.444 5

BURCE 9.07.2024 11.07.2024 1.469 5

YGGYO 9.07.2024 11.07.2024 3.110 5

AYES 10.07.2024 12.07.2024 0.225 6

MERCN 17.07.2024 19.07.2024 0.062 13

PAPIL 17.07.2024 19.07.2024 0.052 13

BIMAS(1. Taksit) 17.07.2024 19.07.2024 1.800 13

PNLSN 18.07.2024 22.07.2024 0.696 14

HLYGYO 19.07.2024 23.07.2024 0.017 15

LKMNH (2. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.625 18

TRGYO 22.07.2024 24.07.2024 2.350 18

GRTRK (1. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.035 18

AVPGY (3. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.700 18

PRKME 23.07.2024 25.07.2024 1.209 19

DURDO 23.07.2024 25.07.2024 0.090 19

AHGAZ 24.07.2024 26.07.2024 0.017 20

YAPRK 24.07.2024 26.07.2024 1.980 20

ENERY 25.07.2024 29.07.2024 0.310 21

VESBE 25.07.2024 29.07.2024 0.653 21

BRKSN (1. Taksit) 25.07.2024 29.07.2024 0.075 21

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2024 31.07.2024 0.999 25

ASTOR 31.07.2024 2.08.2024 1.188 27

AYEN (2. Taksit) 31.07.2024 2.08.2024 0.552 27

LILAK 1.08.2024 5.08.2024 0.274 28

TBORG 6.08.2024 8.08.2024 3.069 33

BOBET (2. Taksit) 7.08.2024 9.08.2024 0.338 34

SUWEN 12.08.2024 14.08.2024 0.225 39

SDDTR (1. Taksit) 13.08.2024 15.08.2024 0.757 40

ALFAS 14.08.2024 16.08.2024 0.733 41

ISSEN 15.08.2024 19.08.2024 0.054 42

LIDER (2. Taksit) 16.08.2024 20.08.2024 0.112 43

EGPRO (2. Taksit) 26.08.2024 28.08.2024 3.056 53

MTRKS 27.08.2024 29.08.2024 0.447 54

CWENE 29.08.2024 3.09.2024 0.689 56

TURSG 29.08.2024 3.09.2024 0.757 56

AYEN (3. Taksit) 29.08.2024 3.09.2024 0.552 56

KRVGD (2. Taksit) 10.09.2024 12.09.2024 0.281 68

GRTRK (2. Taksit) 13.09.2024 17.09.2024 0.035 71
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                 Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

ADEL 26.09.2024 30.09.2024 5.714 84

BUCIM 30.09.2024 2.10.2024 0.060 88

ZRGYO 30.09.2024 - 0.041 88

AYEN (4. Taksit) 30.09.2024 2.10.2024 0.552 88

EYGYO (1. Taksit) 30.09.2024 2.10.2024 0.059 88

SOKM (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 0.758 89

ESCAR (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 1.035 89

BIMAS(2. Taksit) 2.10.2024 4.10.2024 3.600 90

BOBET (3. Taksit) 7.10.2024 9.10.2024 0.338 95

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2024 17.10.2024 0.225 103

SANFM 15.10.2024 17.10.2024 0.090 103

GRSEL (2. Taksit) 21.10.2024 23.10.2024 0.176 109

LIDER (3. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.112 110

BRKSN (2. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.075 110

MEDTR 23.10.2024 25.10.2024 0.505 111

OSMEN (3. Taksit) 25.10.2024 31.10.2024 0,999 113

AYEN (5. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.552 119

EYGYO (2. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.059 119

SUNTK 31.10.2024 - 0.388 119

DGNMO 20.11.2024 22.11.2024 0.257 139

ASELS 25.11.2024 27.11.2024 0.100 144

AYEN (6. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.552 148

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 154

LIDER (4. Taksit) 10.12.2024 12.12.2024 0.112 159

FORTE 11.12.2024 13.12.2024 0.107 160

GRTRK (3. Taksit) 13.12.2024 17.12.2024 0.035 162

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 165

BIMAS(3. Taksit) 18.12.2024 20.12.2024 3.600 167

FLAP - - 0.059 -

GWIND - - 0.728 -

GOLTS - - 10.008 -

MEDTR - - 0.264 -

ISBIR - - 0.900 -

AGYO - - 0.100 -

SDDTR (2. Taksit) - - 0.757 -

SDDTR (3. Taksit) - - 0.505 -

TEZOL - - 0.071 -

BVSAN - - 0.691 -

AGYO - - 0.100 -

PSGYO - - 0.060 -

GENIL (2. Taksit) - - 0.999 -

GENIL (3. Taksit) - - 0.999 -

PAGYO (1. Taksit) 1.431

PAGYO (2. Taksit) - - 1.431 -

PLTUR - - 0.053 -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 

 
10:00 Kızılbük Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 Dagi Yatırım Holding A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 Netaş Telekomünikasyon A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:30 Dagi Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
13:00 Sinpaş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
15:00 Alves Kablo Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
16:00 Servet Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

ADEL 

 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında ADEL.E 
paylarında 04/07/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 02/08/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda 
tanımlanan tedbirler de (kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

TEMMUZ VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2024 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 

risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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